PVM (21 %), 

eurais 

Kaina, eurais 

su PVM 

1 2 3 4 5 

1. 

Gyventojų fizinio aktyvumo skatinimas 

(sporto/žaidimų aikštelių įrengimas Jonavos 

rajono seniūnijose) 

20 000,00 4 200,00 24 200,00 

Pasiūlymo lentelės (5 stulpelio) kaina su PVM yra: 24 200 eurai, 00ct, [ dvidešimt keturi 

tūkstančiai du šimtai eurų ir 00 ct]. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 ir 5 

stulpelių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.